
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2023 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego stałej Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa  Oświaty 

Na podstawie  art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz § 13 Statutu Gminy Rybczewice  ( Dz. Urz. Woj .Lubelskiego z 2010 r. Nr 131 poz. 2215  ) Rada 
Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Komisji ds. Budżetu , Rolnictwa i Oświaty poprzez wykreślenie ze składu Pana 
Lecha Miściura i powołanie w to miejsce radnego Piotra Zająca 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44B7DC7-734A-47FF-AE6D-3EF47ADDAE2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-27T08:58:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




